
Sposób montażu:
•	 Kabłąk przez otwory fasolkowe umieszczany jest w profilu XP-SZ-MF.
•	 Nakrętki ślizgowe umieszczane są w otwartej części profilu i są ułatwieniem montażu falownika.
•	 Następnie kabłąk z profilem mocowany jest do słupa za pomocą płytki oraz nakrętek.
•	 Zakończenia profili zabezpieczane są zaślepkami.

1 2 3

 M
1

2
 

 41 

 500 
 4

1
 

Zastosowanie:�
Mocowanie falownika VKLF6 KPL przystosowane jest do słupa VS3H. Wersja VKLF6 KPL jest dodatkowo wyposażona  
w innowacyjną nakrętkę ślizgową N-EZP. Umożliwia ona pełen zakres regulacji montażu falownika do profilu XP-SZ-MF2,5.

Materiał: stal S355/stal nierdzewna

Karta katalogowa:
Mocowanie falownika 
VKLF KPL

Oznaczenie do zamówienia Numer 
katalogowy 

VKLF6 KPL 5091222022


